

### تغییر فونت پیش فرض در ورد



فولدر الگوهای آفیس شما باز خواهد شد. کافی است روی فایل **Normal.dotm** کلیک راست کنید و آن را ویرایش کنید. در پنجره‌ای که باز شد، دوباره فونت مورد علاقه خود را انتخاب کرده و سپس آن را ذخیره کنید. اگر بخواهید تنظیمات پیش فرض ورد را برگردانید، تنها کافی است فایل **Normal.dotm** را حذف کنید. خود ورد اولین بار پس از اجرا شدن این فایل را ایجاد می‌کند.

خسته‌کننده‌ترین کار برای کسانی که با مایکروسافت ورد کار می‌کنند، تعیین فونت پیش فرض است. تعداد تکرار این عملیات به تعداد باز کردن سند های خالی ورد و نوشتن مطلب جدید می‌رسد. برای اینکه از این کار عذاب‌آور رهایی پیدا کنید، با یک روش مفید و سریع فونت پیش فرض ورد را به روش زیر عوض می‌کنیم:

برای تغییر فونت در مایکروسافت ورد ۲۰۰۷، روی جعبه کوچکی که در سمت چپ بخش فونت قرار دارد کلیک کنید (یا میانبر **Ctrl+D**) را بزنید. در پنجره‌ای که باز می‌شود، فونت مورد نظر خود را انتخاب کنید. بعد از انتخاب فونت، روی دکمه **Set as Default** در پایین پنجره، سمت چپ کلیک کنید.

از شما پرسیده می‌شود که مایلید این تنظیمات پیش فرض باشد یا خیر. در ورد ۲۰۱۰، از شما می‌پرسد تنظیمات در این سند پیش فرض باشد یا در همه سند ها؟ حالا هر موقع که ورد خود را باز کنید، تنظیمات فونت سند شما مطابق با نیاز شماست. بی‌شک می‌توانید با تکرار این قدم‌ها، دوباره فونت پیش فرض خود را تغییر دهید.

راه دیگری که برای تغییر فونت پیش فرض وجود دارد، تغییر فایل الگو است. این فایل همان فایل است که ورد برای ایجاد سند های جدید ایجاد می‌کند. برای ویرایش فایل **Normal.dotm** خود (الگوی پیش فرض)، روی نوار آدرس اکسپلورر ویندوز کلیک کرده و عبارت زیر را بنویسید: `%appdata%\Microsoft\Templates`

### کنترل کامپیوتر به روش ساده

می‌خواهید روی سیستم خود نظارت داشته باشید، اما حوصله نرم‌افزارهای پیچیده کنترلی را ندارید؟ اگر عاشق سادگی و پیکربندی‌های ساده هستید، حتما نرم‌افزار **Desktop Info** را نصب کنید.

ابتدا **Desktop Info** را از آدرس زیر نصب کنید:

<http://www.glenn.delahoy.com/software/>

این فایل که به صورت فشرده زیپ وجود دارد، را باز کرده و مثلا در فولدر **Program Files** خود بگذارید و سپس یک میانبر روی دسکتاپ خود بسازید. فایل **Read Me** را پاک نکنید

چون مهم‌ترین راهنماها در آن فایل وجود دارند. برنامه را که اجرا می‌کنید، چندین فهرست را می‌بینید که در پنجره برنامه وجود دارند، رنگ فونت برنامه ترکیبی از رنگ‌ها است اما نگران نباشید، همه اینها قابل برنامه‌ریزی است. با این برنامه می‌توانید تا استخوان سیستم عامل خود را بشناسید و عملکرد آن را کنترل کنید.



### سریع‌تر کردن بازی‌ها در ویندوز ۷

کامپیوترهای تولیدی **Alienware** را همه بازی‌خورها می‌شناسند. سیستم‌های معمولی این‌ور ۳ برابر حداکثر توان خرید کامپیوتر ما است. می‌توان یک سیستم معمولی سه ساله را به استانداردهای **Alienware** نزدیک کرد.

برنامه کوچکی به نام **GameGain** وجود دارد که می‌تواند تنظیمات کامپیوتر شما را به گونه‌ای بهینه‌سازی کند که بازی‌ها را بیشتر از حد تصور بتوانید خوب بازی کنید.

**GameGain** پیش از انجام عملیاتش، تنها سه سوال می‌پرسد: سیستم عامل، پردازنده و سرعت مورد نیاز. برای این که سرعت کامپیوتر خود را به حالت **Fastest** برسانید، باید این نرم‌افزار را بخرید اما نگرش رایگان آن سرعت کامپیوتر را زیاد می‌کند.

بعد از پاسخ دادن به سه سوال، گزینه **Go** را بزنید تا تحلیل سیستم‌تان آغاز شود. **GameGain** گارانتی کرده است که با این نرم‌افزار تعداد فریم‌ها بر ثانیه در بازی سنگینی چون **Elder Scrolls IV** را دو برابر می‌کند.

بعد از یکی دو دقیقه پیامی مبنی بر راه‌اندازی مجدد سیستم به شما نشان می‌دهد. اگر نتیجه مورد نظر خوشایند نبود، می‌توانید از طریق دکمه **Restore** تنظیمات خود را به سر جای اول برگردانید. برای دانلود این نرم‌افزار به لینک زیر بروید:

<http://tinyurl.com/click278trick1>



### گوگل روزنامه‌ای

<https://addons.mozilla.org/en-US/firefox/addon/748>

پس از نصب این افزونه به آدرس بالا بروید و بعد روی **Install** کلیک کنید.

اگر عملیات نصب موفقیت آمیز بود (که معمولا بعد از چند ثانیه مکث این اتفاق می‌افتد) در این حالت پیغامی در گوشه بالا سمت راست صفحه نمایش داده خواهد شد.

حالا کافی است در صفحه نتایج جستجوی گوگل کلیدهای ترکیبی **Alt+2** و **Alt+3** را بگیری تا نتایج جستجوی گوگل را به صورت دو ستونی یا سه ستونی مشاهده کنید.

حال آنکه می‌توان با کمک ابزارهایی، به دو مقصود دست یافت: یکی اینکه تعداد آیت‌هایی که در هر صفحه نشان داده می‌شود را بیشتر کرد و دوم اینکه برای مانیتور ۱۹ اینچی ال‌سی‌دی یک فایده به جز فیلم دیدن پیدا کرد!

برای این کار به نشانی زیر بروید:

<http://userscripts.org/scripts/reviews/10299>

اگر در مرورگر گوگل کروم هستید، روی گزینه **Install** بزنید، در صورتی که از فایرفاکس استفاده می‌کنید، پیش از ورود به لینک بالا، این افزونه زیر را نصب کنید:



اگر نمایشگر بزرگی دارید، بی‌گمان متوجه شده‌اید که نتایج جستجوی گوگل به صورت تک ستونی و با عرض کمی نشان داده می‌شود و فضای سفید خالی زیادی را بر جای می‌گذارد.

### چرخاندن فیلم

دوربین موبایل‌تان را به دست گرفته‌اید و یک صحنه را عمودی فیلمبرداری کرده‌اید، اما وقتی آن را به کامپیوتر منتقل کردید، تازه متوجه شدید که دوربین را ۹۰ درجه اشتباه گرفته‌اید و تمام طول ویدئو را باید با گردن کج سر کنید. برای درست کردن این اشتباه، دو راه‌حل ساده وجود دارد که در تمامی سیستم‌های عامل پاسخ‌گو است.

راه‌حل اول، استفاده از بخش‌کننده **VLC** است. در **VLC** می‌توان یک فایل ویدئویی را هنگام تماشا چرخاند، آینه کرد، برعکس کرد، سیاه و سفید کرد و بسیاری حرکت‌های دیگر روی آن انجام داد. اگر **VLC** را ندارید آن را از آدرس زیر دریافت کنید:

<http://videolan.org>

فایل ویدئویی را باز کنید. سپس روی گزینه **Tools** از منوها کلیک کنید و گزینه **Effects and Filters** را انتخاب کنید.

در بخش **Video Effectis** جا خالی **Transform** را علامت بزنید و میزان درجه‌ای که می‌خواهید فیلم را بچرخانید بنویسید. مثلا ۹۰ درجه یا ۲۷۰ درجه و ... . روش دوم با استفاده از ویندوز لایو مووی میکسر (که رایگان قابل دانلود



است) مقدور می‌شود. کافی است فایل را در ویندوز لایو مووی میکسر باز کنید و در تب **Home**، گزینه **Rotate right 90** یا **Rotate left 90** را انتخاب کنید تا نتیجه ایده‌آل حاصل شود. برای ذخیره فیلم هم کافی است گزینه **Save movie** را بزنید تا یک‌دو جین فرمت و پسوند پیش روی شما قرار بگیرد.